
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด สมัยสามัญ สมัยที่  4  ประจำปี  2566  
************************************** 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี             
๒๕66   ระหว่างวันที่  1-15 ธันวาคม  2566      

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล พ.ศ.2537  และแก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. 2562  ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547  แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ 2)  พ.ศ.2554  ประธานสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด  จึงเรียกประชุมสภาและเปิดประชุมสภา สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 4       
ประจำปี  ๒๕66   ระหว่างวันที่  1-15 ธันวาคม  2566    มีกำหนด ๑5  วัน 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ   ณ   วันที ่  24 พฤศจิกายน  2566 

 
 
 

(นายประจวบ  ในริกูล) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


